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 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

13.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA  GRAMSH 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit shitës 

Emri    Bashkia Gramsh 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10 Korriku’’, sheshi “Kamber Dërmyshi” 

Tel/Fax  0513  22272;0513 222142 

E-mail   bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: Datë 04/09/2023 ora 10.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarte të ankandit: Ankand i hapur. 

 

4. Objekti shitjes: “Shitje e bimëve mjekësore, tanifere dhe eterovajore dhe prodhimeve të dyta 

pyjore”. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Bashkia  Gramsh do te shese ne ankand fondin e 

bimëve mjekësore, tanifere dhe eterovajore si dhe prodhimeve te dyta pyjore qe do te vilen e 

grumbullohen ne territorin e bashkise Gramsh, në dhjetë ekonomi pyjore .  

Ekonomia Pyjore Sojnik -Kukur  , Ekonomia Pyjore  Vidhan, –Skënderbegas, Ekonomia 

Pyjore  Jançë -Kërpicë,  Ekonomia Pyjore  Holtë-Lukovë,Ekonomia Pyjore  Poroçan, 

,Ekonomia Pyjore  Rove-Gribë, Ekonomia Pyjore  Suhogorë-Guri Top,Ekonomia Pyjore  

Prrenjas -Katërlis,  Ekonomia Pyjore  Darzezë-Sult, Ekonomia Pyjore  Lubinjë-Tunjë. 

 

6.   Vlera fillestare e ankandit : 713 500 (shtatëqind e e trembëdhjetëmijë e pesëqind) lekë, i 

ndarë në lote si më poshtë: 

 

Loti I.-Ekonomia pyjore Sojnik -Kukur  ,  me vlerë  102 150 (njëqind e dymijë e njëqind e 

pesëdhjetë) lekë. 

Loti II. Ekonomia Pyjore  Vidhan –Skënderbegas, me vlerë  112 500 (njëqind e e 

dymbëdhjetëmijë e pesëqind ) lekë. 

Loti III. Ekonomia Pyjore  Jançë -Kërpicë,  me vlerë  60 750( gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind 

e pesëdhjetë ) lekë. 
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Loti IV. Ekonomia Pyjore  Holtë-Lukovë,  me vlerë  32 750 (tridhjetë e dymijë e shtatëqind 

e pesëdhjetë ) lekë. 

Loti V. Ekonomia Pyjore  Poroçan, me vlerë  90 250(nëntëdhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë 

) lekë. 

Loti VI. Ekonomia Pyjore  Rove-Gribë, me vlerë  52 800(pesëdhjetë e dymijë e tetëqind) lekë. 

Loti VII. Ekonomia Pyjore  Suhogorë-Guri Top, me vlerë  177 300 (njëqind e shtatëdhjetë e 

shtatëmijë  e treqind ) lekë. 

Loti VIII. Ekonomia Pyjore  Prrenjas -Katërlis, me vlerë  20 000( njëzetëmijë ) lekë. 

Loti  IX. Ekonomia Pyjore  Darzezë-Sult, me vlerë  50 000(pesëdhjetë mijë ) lekë. 

Loti  X. Ekonomia Pyjore  Lubinjë-Tunjë, me vlerë  15 000 (pesëmbëdhjetëmijë ) lekë. 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit(Adresa) :Bashkia Gramsh, salla e mbledhjeve, kati i dytë i 

godinës . 

 

8. Afati fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Datë 04/09/2023 ora 10.00, 

 

9. Informacion mbi dokumentat e ankandit: 

 

Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen pranë Autoritetit Shitës , kundrejt kërkesës me shkrim (të 

firmosur e vulosur)  dhe  kundrejt  pagesës  përkatëse. 

Dokumente me pagese: 

                                             Po                   X                       Jo               

Nëse po  

                                 Monedha                  Lekë                  Cmimi               1000(njëmijë) 

 

Dokumentet standarte të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari njoftimit, 

 Kërkesë për pjesëmarrje, 

 Formulari i ofertës, 

 Ftesa për ofertë, 

 Formulari njoftimit të fituesit, 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit, 

 Procesverbali/et i/e e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje,dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

blerës në kopje fizike,me postë ose dorazi,në vendin e përcaktuar në dokumentat e ankandit. 
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